



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Άρθρο	Συνολ. Ποσ/τες	Είδος	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ							
1	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΟΙΚ. 43.22	24,00	μ ³	106,00	2.544,00 €	
2	Κατασκευή και τοποθέτηση κιγκλιωμάτων μετά χειρολισθήρα	ΟΙΚ. N.64.01	100,00	μμ	55,00	5.500,00 €	
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΟΙΚ. 73.91	910,00	μ ²	20,50	18.655,00 €	
	ΣΥΝΟΛΟ					26.699,00 €	26.699,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Σσ)							26.699,00 €
Προσθ. Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% x (Σσ)							4.805,82 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ (ΣΣ)							31.504,82 €
Απρόβλεπτα 15% x (ΣΣ)							4.725,72 €
ΣΥΝΟΛΟ (Σ1)							36.230,54 €
Προσθ. Φ.Π.Α. 24% x (Σ1)							8.695,33 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ							44.925,87 €

Χαλανδρίτσα, 30-05- 2022



ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

Απ. Ζγολόμπης
Πολιτικός Μηχανικός τ.ε.

Ο Συντάξας

Ευαγ. Τσιλίγκας
Πολιτικός Μηχ/κός